
                                                                                

            OBEC HORNÍ  BRANNÁ 

Horní Branná čp. 262,  512 36  Horní Branná,   Tel.: 481 584 178,   E-mail : ou@hbranna.cz 

 

Změna ceny svozu komunálního odpadu 

 

V souvislosti s novým zákonem stanovilo zastupitelstvo obce na svém jednání 6. 12. 2021 

následující ceny za svoz komunálního odpadu platné od 1. 1. 2022. Cena je 0,65 Kč za 1 litr 

odpadu (dle velikosti nádoby). 

Frekvence svozu/ 

Objem nádoby 

60 l 80 l 110 l 

Měsíční není není 930,- Kč 

Poloviční 1014,- Kč 1352,- Kč 1859,- Kč 

 

KOMBINOVANÝ SVOZ SE RUŠÍ! 

Pytlový svoz pro obydlené nemovitosti – 780,- Kč na rok (10 pytlů) 

Pytlový svoz pro rekreační objekty – 546,- Kč na rok (7 pytlů) 

Každý další pytel na komunální odpad 120 l – 78,- Kč za jeden kus            

Pronájem nádoby – 135,- Kč za kus. 

Pro stanovení výše poplatků na rok 2022 zůstanou všem ponechány stávající nádoby. 

V případě zrušeného kombinovaného svozu budou všechny automaticky převedeny na svoz 

poloviční dle velikosti současné nádoby. Případnou změnu (např. kombinaci více nádob, 

zakoupení pytlů, objednání popelnic na papír či plast) prosím oznamte obecnímu úřadu. 

 


